附件2：
	序号
	项目名称
	项目执行单位
	项目负责人
	项目负责人电话
	项目成立时间
	本年度开展服务次数
	本年度参与志愿服务总人次
	本年度项目服务对象人数
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2023年度闽南科技学院优秀志愿服务项目汇总表
推荐单位（盖章）：
注：1.请用EXCEL表格上报，行数根据实际情况自行添加；
2.请根据本表的序号按顺序整理《申报表》。


2023年度闽南科技学院优秀志愿者汇总表
推荐单位(盖章)：
	序号
	姓名
	性别
	学院
	年级专业
	政治面貌
	联系方式
	志愿者
编码
	累计志愿服务时长
	奖惩情况
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.“奖惩情况”填报格式：×年×月被×评为×或×年×月获得××荣誉；
2.请用EXCEL表格上报，行数根据实际情况自行添加；
3.请根据本表的序号按顺序整理《申报表》
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